

# **FLISEGALLERIET.DK ApS**

Engmarken 18A  
8220 Brabrand

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/08/2020**

---

**Thomas Hesseldahl**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FLISEGALLERIET.DK ApS  
Engmarken 18A  
8220 Brabrand

CVR-nr: 30691989

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handelsvirksomhed med salg af fliser og klinker.

## **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

13. regnskabsår sluttede med et resultat på kr. 576.705. Selskabets egenkapital udgør herefter kr. 4.942.091  
årets resultat finder ledelsen tilfredsstillende.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>3.805.835</b>	<b>3.748.136</b>
Personaleomkostninger .....		-1.900.126	-1.616.077
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-17.104	
Andre driftsomkostninger .....		-1.181.196	-1.394.876
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>707.409</b>	<b>737.183</b>
Andre finansielle indtægter .....		70.727	50.962
Nedskrivning af finansielle aktiver .....			19.182
Andre finansielle omkostninger .....		-18.783	-18.811
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>759.353</b>	<b>788.516</b>
Skat af årets resultat .....		-182.648	-165.136
<b>Årets resultat .....</b>		<b>576.705</b>	<b>623.380</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		110.600	108.000
Overført resultat .....		466.105	515.380
<b>I alt .....</b>		<b>576.705</b>	<b>623.380</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		70.686	87.090
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>70.686</b>	<b>87.090</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>70.686</b>	<b>87.090</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....			1.524.047
Fremstillede varer og handelsvarer .....		1.459.002	
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.459.002</b>	<b>1.524.047</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.078.172	830.491
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		3.004.884	1.674.683
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		4.242	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>4.087.298</b>	<b>2.505.174</b>
Likvide beholdninger .....		507.226	1.791.643
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>6.053.526</b>	<b>5.820.864</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.124.212</b>	<b>5.907.954</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overkurs ved emission ....		2.607.348	2.607.348
Overført resultat ....		2.099.143	1.633.038
Forslag til udbytte ....		110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>4.942.091</b>	<b>4.473.386</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		10.575	12.680
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>10.575</b>	<b>12.680</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		413.088	593.745
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....			1.758
Skyldig selskabsskat .....		134.866	135.276
Skyldig moms og afgifter .....		400.038	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		156.244	667.185
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		67.310	23.924
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.171.546</b>	<b>1.421.888</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.171.546</b>	<b>1.421.888</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.124.212</b>	<b>5.907.954</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2019</b>
	3